
1 

 

 KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA 
BIL 2/2019 

                         TARIKH  KEPUTUSAN : 13 MAC 2019 
 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. 

CADANGAN TAWARAN SEBUT 
HARGA MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR KERTAS A4 PUTIH 
(80GSM) 450 PCS/RIM DI MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG JAYA 
BAGI TAHUN 2019 
( MPAJ 01-01/30/02-001/19 ) 

 
 
 

DIBUKA SEMULA 

 
 
 
 

MAJLIS 

 
2. 

 
TAWARAN SEBUT HARGA 
PERKHIDMATAN MESIN PENYALIN 
(FOTOSTAT) UNTUK MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG JAYA  
(MPAJ), AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN BAGI TAHUN 2019 
( MPAJ 01-01/60/02-001/19 ) 

 
7/8 

ALL RESOURCES 
ENTERPRISE  

SDN BHD. 

 

RM 252,360.00 
3 

 TAHUN 
 

MAJLIS  

 
   3. 

 
TAWARAN SEBUT HARGA KERJA-
KERJA MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR CENDERAMATA 
UNTUK MAJLIS PERBANDARAN 
AMPANG JAYA  (MPAJ), AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN BAGI 
TAHUN 2019 
( MPAJ 14/63/02-001/19) 

 

 
5/9 

DX UNIFORM (M)  
SDN BHD 

 

 

 

RM 70,920.00 

 
 

 
  

4  
MINGGU 

 

 
 
 

 
  MAJLIS  

 
4. 

 
KERJA-KERJA MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR BAHAN MENTAH 
'FAST PATCH COLD PREMIX' 
ATAU SEUMPAMANYA BAGI 
KERJA-KERJA PENAMPALAN 
JALAN BERLUBANG 'POT HOLE' 
SERTA KERJA-KERJA YANG 
BERKAITAN DI KAWASAN MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG JAYA 
(MPAJ), AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN 

( MPAJ 05/89/02-001/19 ) 
 

 
 

 
12/16 

EXXON RESOURCES 

 
 
 
 

RM 84,000.00 

 
 
 

10 
BULAN 

 
 

 
 

MAJLIS 

 
   5. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBINA GELANGGANG 
BADMINTON / TAKRAW DI JALAN 
CEMPAKA 6, TAMAN CEMPAKA 
UNTUK MAJLIS PERBANDARAN 
AMPANG JAYA 
( MPAJ 10/29/02-001/19 ) 

 
 
 

6/17 
BENA TELITI ENTERPRISE 

 
 
 
 

RM 45,000.00 

 
 
 

4 
MINGGU 

 
 
 
 

UPEN 


